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Välfärdsområdets (VFO) regionstyrelse har beslutat den 21.6.2022 att 
verksamhetsöverlåtelse kommer att tas emot den 1 januari 2023. För Kårkulla 
samkommun innebär detta en dubbel verksamhetsöverlämning 
(kaksoisliikkeenluovutus), där serveringspersonalen och köksfunktionerna först 
överlämnas från Kårkulla samkommun till VFO och samtidigt vidareöverlämnas 
från VFO till Kaarea Oy. 
 
Pargas stads befintliga kosthållsavtal för Kirjala skola med Kårkulla kan inte 
överföras som det är eftersom det är lagstridigt i den nya situationen. Pargas stad 
och Kaarea Oy vill se till att tjänsten fortsätter den 1 januari 2023. Kaarea Oy är 
kosthållsserviceproducent även åt VFO efter 1.1.2023 på Kårkullaområdet. Pargas 
stad och Kaarea har under hösten förhandlat fram ett avtalsutkast.  
 
Principen är att avtalsutkastet gällande Kirjala skolas och daghems kosthåll är ett 
tillägg till stadens stora befintliga Serviceavtal för kosthållstjänster i Pargas stad 
och städservice, diarienr 100/2022 ("Serviceavtal"), med Kaarea Oy. 
 
Enligt avtalsutkastet är tillägget i serviceavtalet i kraft från 1 januari 2023 och 
fram till samma tidpunkt som det stora serviceavtalet (diarienr 100/2022), dvs 
augusti 2024. De villkor som avtalats om i stora serviceavtalet och dess bilagor 
gäller även för Kirjala skolas kosthållstjänster. 
 
Specifikt han man även skrivit att Kirjala skola och daghem har rätt att använda 
matsalen vid måltider (separat hyra betalas ej). Måltidskostnaderna håller samma 
nivå som i det tidigare avtalet med Kårkulla. 
 

Bilaga Avtalsutkast för kosthållservice för Kirjala skola och daghem fr.o.m 1.1.2023 
 
Föredragande Stadsdirektör Patrik Nygrén, tfn 040 511 4383  
 fornamn.efternamn@pargas.fi  

 
Beslutsförslag Stadstyrelsen godkänner kosthållsavtalet med Kaarea Oy gällande Kirjala skola 

och daghem fr.o.m. 1.1.2023. Avtalet undertecknas av stadsdirektören och 
tekniska chefen. 
 

Beslut Förslaget godkändes. 
 
Tekniska chefen Jonas Nylund närvarade som sakkunnig vid sammanträdet under 
behandlingen av detta ärende. 

 
Delgivning Utbildningschef Ulrika Lundberg och Katriina Sulonen,  
 Kaarea: Riikka Samuli, Tuija Rompasaari-Salmi 
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